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İlimizde Doktora Gidecekler Dikkat
Rize'de hem sağlık hizmetine çok daha fazla ihtiyacı olan ağır, zor du-

rumdaki hastalara yer açabilmek için zorda kalınmadıkça hastanelere baş-
vurulmaması istenildi.

Rize İl Sağlık Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada çok
zor durumda kalınmadığı müddet-
çe hastanelere gidilmemesi isten-
di.

Hastanelerde pandemi ne-
deniyle yaşanan yağunluk nede-
niyle servis ve yoğun bakımda ka-
pasiteye ulaşılmak üzere olduğu-
nun altı çizilen açıklamada:

"İlimizde son günlerde
artan vaka sayısı ile birlikte hasta-
nelerimizdeki normal servis yatak-

ları ve yoğun bakım alanlarının ka-
pasiteleri zorlanmaktadır.

Elbette ki insanlarımız
zorda kalmadıkça zaten bu ortam-
da hastaneye gitmeyi tercih etme-
mektedirler.

Lakin gelinen noktada
hastanelerimizde ciddi kalabalık
oluştuğu da aşikârdır. Hem sağlık
hizmetine bizden çok daha fazla ih-
tiyacı olan ağır, zor durumdaki has-
talarımıza yer açabilmek, daha iyi
hizmet sunabilmek için hem de has

tane ortamlarını son günlerde artan
vaka sayılarının akabinde yüksek
riskli bulaşıcı ortamlara dönüştür-
memek için zorda kalınmadıkça

hastanelerimize başvurulmaması-
nı talep ediyor, bu süreçte kıymetli
vatandaşlarımızdan anlayış ve hoş
görü bekliyoruz. Bunların yanı sıra
oluşabilecek her tür acil durumlar-
da yine kanser tedavisi, gebe takibi
vb. gibi durumlarda sunulan hiz-
mette herhangi bir kesinti söz ko-
nusu olmayacaktır. Bu gibi durum-
larda hastanelerimizin bütün im-
kânlarıyla 24 saat esaslı vatandaşı-
mızın hizmetine açık olduğu bilin-
melidir.Aile hekimlerimiz ise elle-

rinden geldiğince vatandaşlarımı-
za kesintisiz hizmet vermeye
devam edeceklerdir. Kovid vaka-
larının hızla tırmandığı bu zor gün-
lerde kıymetli vatandaşlarımıza
daha iyi hizmet verebilmek için
mecbur kaldığımız kısıtlamalar-
dan dolayı vatandaşlarımızdan an-
layış ve hoşgörü bekliyoruz. Kısıt-
lamaların doğru olan ilk zamanda
kaldıracağını da duyurmak iste-
riz." denildi.

Haber Merkezi

Derepazarı Belediye Başkanı Selim Metin MHP'den istifa etti
Derepazarı Belediye Başkanı Selim Metin, Noter aracılığıyla partisi MHP'den istifa etti.

31 Mart 2019 Yerel Se-
çimlerinde MHP’den aday olarak
seçilen Derepazarı İlçe Belediye
Başkanı Selim Metin partisinden is-
tifa etti. İstifa gerekçesiyle ilgili
henüz bir açıklama yapılmazken
Metin’in görevine bağımsız beledi-

ye başkanı olarak devam edeceği öğrenil-
di.

Yerel seçimlerde Rize'de Dere-
pazarı dışında İkizdere ve Çayeli beledi-
yelerini de kazanan MHP'nin böylece
Rize'deki belediye sayısı 2'ye düşmüş
oldu. Haber Merkezi

BÖLGEMİZDEKİ GALERİCİLER ÇAYELİ TİCARET VE SANAYİ ODASINDA BELGELENDİRİLDİ

Rize ve Artvin Bölgesin-
de oto alım satım yapan işletme sa-
hipleri ve çalışanları mesleki ye-
terlilik belgesi almak için sınava
girdi.

Çayeli TSO öncülüğünde
çalışmaları yürütülen Bölge Oto
Galericiler Sitesi projesi, Oto gale-
ricilik sektöründe bölgede loko-
motif Pazar olacak şekilde ve
İnşaat yapımı Ticaret Bakanlığı ta-
rafından yayınlanan yasalara
uygun olarak tasarlanmıştır. Aynı
zamanda Galericiler Sitesi tamam-
landığında bölgede faaliyette bu-
lunan ve bulunacak olan galerici iş-
letmelerimize hizmet sağlayacak
şekilde planlanmıştır.

Bu çalışmalar kapsamın-
da; Bölgede oto alım satımı yapan
işletmeler ve çalışanlarına yönelik
olarak Mesleki Yeterlilik Belgesi
için devam eden sınavların 7. sı
Odamızda da düzenlendi. Daha
önce Odamızda gerçekleştirilen sı-
navlarla beraber toplamda Galerici
işletmelere verilen belge sayısı
350’ye ulaştı.

Korona virüs tedbirleri
kapsamında yapılan sınavlar mo-
torlu kara taşıtları alım satım so-
rumlusu seviye 5 kategorisinde ger-
çekleşti.

16 kişinin katıldığı sınav
sonucunda başarılı olan katılımcı-
lar Mesleki Yeterlilik Belgelerini
almaya hak kazanacaklar. Başarılı
olamayanlar ise telafi sınavına gi-
recekler.

Ticaret Bakanlığı tarafın-
dan hazırlanan 13/02/2018 tarihli
ve 30331 sayılı Resmî Gazete'de
yayımlanarak yürürlüğe giren
ikinci el motorlu kara taşıtlarının ti-
careti hakkındaki yönetmelik ile
birlikte, kişilerin İkinci El Motorlu
Kara Taşıtı Ticareti Yetki Belgesi
alabilmesi için, Motorlu Kara Ta-
şıtıAlım Satım Sorumlusu (Seviye
5) MeslekiYeterlilik Belgesine s

ahip olmaları zorunlu hale gelmiş-
tir. Ayrıca alım-satımı yapan kişi-
ler, satış müdürleri ve satış perso-
neli için de mesleki yeterlilik bel-
gesi zorunludur.Ancak mesleki ye-
terlilik belgesi yeterli değil, İkinci
El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti ya-
pabilmek için gerekli olan Yetki
Belgesi şartlarından sadece biri.
13/02/2018 tarihli ve 30331 sayılı
Resmî Gazete'de yayımlanarak yü-
rürlüğe giren ikinci el motorlu kara
taşıtlarının ticareti hakkında yö-
netmelik idare tarafından yapılan
ertelemelerden sonra 1 Eylül 2020
tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş-
tir. İşyeri Açma ve Çalışma Ruh-
satlarına İlişkinYönetmelikte 9 Ha-
ziran 2020 tarihinde yapılan deği-
şiklik ile ikinci el motorlu kara ta-
şıtı ticareti yapılan iş yerlerinin ta-
şıması gereken nitelikler yeniden
belirlendi. İkinci el motorlu kara ta-
şıtı ticaretiyle iştigal eden işletme-
lere, yeni düzenlemeye aykırı du-
rumlarını ortadan kaldırmaları için
9 Eylül 2020 tarihine kadar (üç ay)
süre verildi.

Ancak bölgemiz başta
olmak üzere ülke genelinde aranan
fiziki şartlar karşılanamadığından

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatla-
rına İlişkin Yönetmelikte 9 Eylül
2020’de yapılan değişiklik ile iş-
letmelere verilen süre 31 Temmuz
2021 tarihine kadar uzatıldı. Bu
kapsamda, ikinci el motorlu kara ta-
şıtı ticareti ile iştigal eden işletme-
lerin iş yeri açma ve çalışma ruh-
satları ve iş yeri uygunluk belgesi
temininde yaşadıkları mağduriyet-
lerinin önlenmesi için İşletmelere
verilen süre sona erinceye kadar,
'işletmeden, söz konusu süre için-
de iş yeri açma ve çalışma ruhsatı
ile iş yeri uygunluk belgesini
İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Tica-
reti Bilgi Sistemine aktaracağına
veya Ticaret İl Müdürlüğüne tes-
lim edeceğine dair taahhüt alın-
mak suretiyle' bu belgeler yetki bel-
gesi şartı olarak aranmadan işlem
yapılmaktadır. İkinci el motorlu
kara taşıtı ticaretinde, tüketici mağ-
duriyetlerinin son bulması ve vergi
kaybının önüne geçilebilmesi için,
1 Eylül'de başlatılan yeni dönem-
de, bölge de faaliyet gösteren işlet-
melerin mağduriyet yaşamamaları
için düzenlediğimiz sınav sonuçla-
rının hayırlı olmasını dileriz.

Haber-Foto: Osman DOĞRU

MOTORLU KARA TAŞITLARI ALIM SATIM SORUMLUSU
SINAVI ÇAYELİ TSO'DAGERÇEKLEŞTİRİLDİ.

İmza törenine Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Ak
Parti Genel Başkan Yardımcısı- Rize
Milletvekili Hayati Yazıcı, Rize millet-
vekili Dr. Osman Aşkın Bak, Rize Mil-
letvekili Muhammet Avcı, Rektörümüz
Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Çay İşlet-
meleri Genel Müdürü Yusuf Ziya Alim
ve Bitkisel Üretim Genel Müdürü Meh-
met Hasdemir katıldı.

Çay üretiminde verim ve ka-
litenin artırılması, sürdürülebilirliğin
sağlanması amacını taşıyan “Çay Bah-
çelerinin Rehabilitasyonu Projesi”

Rize’de hayata geçecek. Proje kapsa-
mında ekonomik ömrünü tamamlamış
çay bahçeleri de nitelikli çay fidanlarıy-
la yenilenecek.

İmza töreninde bir konuşma
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Hüseyin
Karaman: “Recep Tayyip Erdoğan Üni-
versitesi olarak, bölgemizin en önemli
ürünü olan çayı koruyup, kalitesini ve
verimini artırmanın yanında, ürettiği-
miz ve desteklediğimiz projelerle ilimi-
ze ve ülkemize katma değer sunmaya
devam ediyoruz.” dedi.

Haber-Foto: Mustafa SAKLI

Çay Bahçelerinin Rehabilitasyonu Projesine
Ait İş Birliği Protokolü İmzalandı
Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim

Genel Müdürlüğü, Üniversitemiz ve ÇAYKUR Genel
Müdürlüğü arasında “Çay Bahçelerinin Rehabilitas-
yonu ProjesineAit İş Birliği Protokolü” imzalandı.
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Rize'de vaka sayıları hızla artmaya devam ediyor
Rize'de her 100 bin kişide görülen Kovid-19 vaka sayısı bir önceki haftaya göre haftalık yükselmeye

devam ederken, en riskli 20'nci il oldu. Rize'nin nüfusu baz alın-
dığında her yüz bin kişide haftalık
olarak Rize'de vaka sayılarının or-
talama 1575 olduğu, günlük vaka sa-
yısının ise ortalama 225 rakamına
ulaştığı tahmin ediliyor.

Önceki haftaki oranlarda
bu sayılar ortalama günlük 200, haf-
talık ise 1400 yeni vaka anlamına
geliyordu.

Açıklanan haftalık verile-
re göre her 100 bin kişide en fazla
Kovid-19 vakası görülen ilk 5 il
Kırklareli, İstanbul, Çanakkale, Ya-
lova ve Kastamonu olarak sıralanır-
ken, en az vaka görülen ilk 5 il ise
Şırnak, Hakkari, Van, Şanlıurfa ve
Mardin oldu.

Sağlık Bakanlığı
tarafından, 03-09 Nisan
tarihleri arasındaki ille-
re göre her 100 bin kişi-
de görülen Koronavirüs
(Kovid-19) vaka sayıları
açıklandı.

İki hafta önce her
100 bin kişide 250,03 olan
vaka oranı Rize'de geçen
hafta 404,81'e yükselirken,
açıklanan son rakamlara
göre ise vaka sayıları hızla
artmaya devam etti ve 453,31
oranına yükseldi. Haber Merkezi

Öz Sağlık İş Genel Başkanı Devlet Sert Rize'de Çeşitli Kurumlarda Ziyaretler Gerçekleştirdi
Öz Sağlık İş Genel Başkanı Devlet Sert Rize'de Çeşitli Kurumlarda Ziyaretler Gerçekleştirdi.

Sendikamız Öz Sağlık-İş Genel Başkanı Devlet Sert , beraberindeki Karadeniz Bölge Başkanı Engin Er Başaran ile bir-
likte Öz Sağlık-İş Rize İl Başkanı Bahadır Mafratoğu, Yardımcıları Birol Kuk, Muhammed Kutanoğlu veAhmet Demirci bir dizi
ziyarette bulundu.

Gerçekleşen programda
Rize Valisi Kemal Çeber , Aile ve
Sosyal Politikalar İl Müdürü İdris

Altuntaş , Ağız ve Diş Sağlığı Mü-
dürü Nedim Turanlı , Rize Devlet
Hastanesi Başhekim Yardımcısı

Adil Başoğlu , Rize Devlet Hasta-
nesi Hastane Müdürü DavutAksoy
ve Öz Gıda-İş Sendikası Genel Baş-

kan Yardımcısı Tevfik Ali Hançe-
roğlu ve Hizmet iş sendikası Rize
şube baskani MehmetAlaca'yı ma-

kamında ziyaret ederek istişareler-
de bulundular.

Haber Merkezi

Rizeli Sanatçı Davut Güloğlu, Vali Çeber’i Ziyaret Etti

Sohbet ortamında
gerçekleşen ziyarette Vali
Çeber, Davut Güloğlu’nun
gerçekleştirmiş olduğu ziya-
retten duyduğu memnuniyeti
ifade ederek; “Karadeniz Böl-
gesi doğasıyla, insanıyla çok
renkli bir yapıya sahip. Bu
renkli yapı da yöremiz sanat-
çılarına yansımış durumda.

Sanatçılarımız bölgenin bu
özellikleri ile beraber çok
güzel eserler ortaya koymak-
ta ve bölgemizi bizlere daha
güzel tanıtmaktalar.

Davut Güloğlu da
tüm Türkiye tarafından sevi-
len ve bilinen bir sanatçı. Ken-
disine gerçekleştirmiş olduğu
ziyaretten ötürü teşekkür edi-

yor, gelecek çalışmalarında
başarılar diliyorum.” İfadele-
rini kullandı.

Rizeli sanatçı Davut
Güloğlu, ziyarette gösterilen
misafirperverlikten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek,
kendilerini kabul ettiği için
Vali Çeber’e teşekkür etti.

Haber Merkezi

Rize Valisi Kemal Çeber, Rizeli sanatçı Davut Güloğ-
lu’nu makamında kabul etti.
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ÇİFTÇİ; "İLLEGAL BİR DURUM YOK"
Çayeli Belediyesi'nce itfaiye teşkilatı hizmetlerinde kullanılmak üzere 750 bin liralık otomobil,

KDV, ÖTV ve MTV’den muaf 280 bin liraya satın alındı.

Sosyal medyada 'lüks'
eleştirileri yapılan otomobil, Bele-
diye Başkanı İsmail Hakkı Çift-
çi'nin ihtiyacı doğrultusunda, üze-
rindeki ‘itfaiye öncü aracı’ yazısı
çıkarılıp, makam aracı yapıldı.

Vergisiz araç alabilme
haklarını kullandıklarını belirten
Çiftçi, "'Vergi mi kaçırdınız?' gibi
şeyler söyleniyor. Devlet bize 750
bin lira hibe para gönderiyor.

280 bin liralık aracın geri
kalan 500 bin lirasını vergi olarak
iade etmenin çok da mantığı yok.
'İtfaiye öncü aracı' adı altında ver-
gisiz alabilme şansımız var, biz de
bunu kullandık.

İllegal durum yok" dedi.

Çayeli Belediyesi bünyesine alı-
nan otomobil, sosyal medyada
'lüks' tartışmalarına neden oldu.
İtfaiye teşkilatı hizmetlerinde kul-
lanılmak üzere 750 bin lira değe-
rindeki otomobil, KDV, ÖTV ve
MTV’den muaf olarak 280 bin li-
raya satın alındı.

Otomobil, kaputunun üze-
rine ‘itfaiye öncü aracı’ yazılarak,
belediye binası önüne çekildi.

Belediye görevli leri,
daha sonra önündeki yazıyı söküp,
aracı temsil ve ağırlama hizmetle-
rinde kullanmaya hazır hale getir-
di.

Çayeli Belediye Başkanı
İsmail Hakkı Çiftçi, makam aracı
olmadığını ve görev süresince şan-
tiye şefinin otomobilini kullandı-
ğını söyledi. Çiftçi, "Gittiğim bir-
çok yerde ‘Belediyeyi bununla mı
temsil ediyorsun’ diye tenkit edili-
yorum. 2 yıldır da belediyemizin
borç yükü varken, öz bütçesini bu
işlere harcamak istemedik, istemi-
yoruz. Belediyemize, devletimizin
gönderdiği 750 bin lira hibe para
ile ekskavatör ve itfaiye öncü aracı
aldık. İtfaiye öncü aracını da bele-
diyenin kamu hizmetlerini gö-
recek makam aracı olarak kullan-
mak amacıyla temin ettik” diye ko-
nuştu.‘

Devlet kaynaklarından
belediyeye hibe gönderilen öde-
nekle 'itfaiye öncü aracı' adı altında
otomobili aldıklarını belirten Baş-
kan Çiftçi, şunları söyledi: "Gerçi
pek itfaiye öncü aracına da benze-
miyor. 750 bin liralık araç. 280 bin
lira ücret ödeyerek aldık. Bu araç
'itfaiye öncü aracı' adı ile alındı.
ÖTV, MTV, KDV gibi vergileri ver-
miyoruz. 750 bin liralık aracı bu
vergileri vermediğimiz için 280
bin liraya aldık. Belediyemizin ih-
tiyacı olan bir araç. ‘750 bin liralık
aracı 280 bin liraya aldınız, vergi
mi kaçırdınız?’gibi şeyler söyleni-

yor. Devlet bize 750 bin lira hibe
para gönderiyor, 280 bin liralık ara-
cın geri kalan 500 bin lirasını vergi
olarak iade etmenin çok da bir man-
tığı yok. 'İtfaiye öncü aracı' adı al-
tında vergisiz alabilme şansımız
var, biz de bunu kullandık. Burada
illegal bir durum yok. Muayene-
den geçerken üzerinde o yazıların
da olması gereken araç, temsil ve
ağırlamada kullanılacak. Burada
asıl olan belediyeye, kamuya ait
malın kişisel işlerimizde kullanıl-
mamasıdır. Benim ailemin, çocuk-
larımın ya da kendimin özel işle-
rinde bu aracı kullanmamam
önemlidir."'ŞANTİYE ŞEFİNİN ARACINI

KULLANIYORDUM'

İTFAİYE ÖNCÜ ARACINA DA
PEK BENZEMİYOR’

Haber Merkezi

Rize'ye atanan Çocuk Nöroloji ve Çocuk Kardiyoloji uzmanları görevlerine başladı
Rize'ye ataması yapılan Çocuk Nöroloji ve Çocuk Kardiyoloji uzmanları ile birlikte 10'u uzman 25 tabip görevleri-

ne başladı.

Sağlık Bakanlığınca 97.
Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü
Kurası ile Rize'de açılan boş kadrola-
ra atamaları yapılan Çocuk Kardiyoloji
Uzmanı Dr. Hikmet Kıztanır ile Çocuk
Nöroloji Uzmanı Dr. Merve Feyza Yük-

sel görevlerine başladı. Recep Tayyip
Erdoğan Üniversitesi Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine bağlı olarak Rize
Devlet Hastanesi hizmet binasında gö-
reve başlayan hekimler; Merkezi Has-
tane Randevu Sistemi (MHRS) veya

182 üzerinden randevu alan hastalara
hizmet verebiliyor. Ayrıca 97. Dönem
Devlet Hizmeti Yükümlülüğü Kurası
ile Rize'deki sağlık tesislerine atama-
ları yapılan 10’u uzman ve 25 tabip de
görevlerine başladı. Haber Merkezi

Çay Üreticisi Yaş Çay Taban Fiyatının 5 TL Olmasını İstiyor
Yaklaşan yaş çay sezonu öncesinde çay üreticileri, bu yıl yaş çay alım taban fiyatının 5 TL olarak belirlen-

mesini istiyor.
2021 yılı yaş çay sezonu-

nun açılmasına yaklaşık 1 ay kala
Rizeliler, bakım ve budamalar için
çaylıklara girerek bakımlarını ta-
mamlamaya başladı. Gözler Tarım
ve Orman Bakanlığının belirleye-
ceği yaş çay taban fiyatına çevrilir-
ken, Rizeli çay üreticileri geçtiği-
miz yıl 3 lira 27 kuruş olan yaş çay
taban fiyatının bu yıl 5 TL olması
gerektiğini ifade ediyor. Rize Zira-
at Odası ise yaş çay taban fiyatı için

4.40 liranın yeterli olacağını savu-
nuyor.

Bu yıl çay fiyatının 5 TL
olarak belirlenmesi gerektiğini dile
getiren Oğuz Kaytaz isimli çay üre-
ticisi, “Gübre fiyatları 2 bin 650 li-
rayı buldu, hiçbir şey yetişmiyor.
Çayın fiyatı ne gübresine yetişiyor,
ne nakliyesine. O nedenle çay fiyatı
en az 5 lira olmalı” ifadelerini kul-
landı. Çay taban fiyatının 5 TL’nin
altına düşmemesi gerektiğini söy-

leyen Oryal Karafazlıoğlu ise
“Pandemi nedeniyle vatandaşları-
mız zaten zor durumda. Gübre fi-
yatları çok yüksek. O nedenle en az
5 TL olması gerekiyor. Zaten sıkın-
tılı dönemden geçiyoruz, 5 TL anca
kurtarır” derken, Davut Köse de,
“Günümüzün şartlarına göre en az
4 lira olması lazım. Burada önemli
olan ÇAYKUR’un vatandaşın elin-
deki bütün çayı alması lazım” şek-
linde konuştu. Haber Merkezi

Güneysu Tarım Müdürlüğü’nden İlçe Kütüphanesine Kitap Bağışı
Güneysu İlçe Tarım Müdürlüğü tarımsal eğitime kay-

nak oluşturması için ilçe kütüphanesine kitap bağışladı.

İlçe Tarım Müdürü Serdal Ka-
ranfil, yaptığı açıklamada, personelin
yürütmüş olduğu çalışmada ilk etaptan
kitap, kütüphane ve okuma kültürü ko-
nularında bilinç uyandırmak istedikle-
rini söyledi. Yaptıkları bir aylık çalışma
ile ilçe önemli bir eksikliği gidermek
için çabaladıklarını ifade eden Karan-
fil, "Tarımsal eğitime kaynak oluştura-
cak çok değerli ve ayrıntılı teknik bilgi

içeriğine sahip su ürünleri, gıda hay-
vancılık, ziraat gibi tarımın tüm bölüm-
lerini kapsayan, 305 kitap Güneysu
İlçe Halk Kütüphanesine bağışladık.
Bu anlamda çiftçilerimizin kütüphane-
de kaynak olarak kullanabileceği bir kö-
şesi oldu." dedi. Karanfil, kütüphane-
nin gelişimi için tarım alanındaki kitap
bağışı çalışmalarının ise devam ettiği-
ni söyledi. Haber Merkezi
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BAYRAM İKRAMİYESİ
Türk Eğitim-Sen Rize Şubesi Başkanı Murat Köseoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'Bayram

ikramiyesi enflasyon oranında artırılacak' açıklamasının ardından değerlendirmelerde bulundu.

Görevi başındaki kamu
çalışanlarına da bayram ikramiye-
si verilmesini talep eden Köseoğ-
lu, 12 milyon vatandaşına bayram
ikramiyesi verebilen bu devletin
bütçesinin, görevi başındaki kamu
çalışanlarına da ikramiye verebi-
lecek güçte olduğunu söyledi.

Başkan Köseoğlu sözle-
rine şöyle devam etti: “Bilindiği
gibi, 2018 yılından bu tarafa dini
bayramlar öncesinde işçi ve

memur emeklilerine bayram ikra-
miyesi veriliyor.

Çok ciddi bir meblağ ol-
masa da bayram ikramiyesinin
sembolik bir anlamı vardır. Bay-
ram ikramiyesi, vatandaşlarımızın
eksiklerini gidermesi noktasında
önemli bir hamle olmuştur. Türk
Eğitim-Sen olarak bu uygulama
hayata geçirildiğinde Hükümete te-
şekkür ettik. Ancak görevi başın-
daki kamu çalışanlarının da bay-

ram ikramiyesinden faydalanma-
sını talep ettik. 12 milyon kişiye
bayram ikramiyesi veren devleti-
mizin görevi başındaki memurla-
rımıza da bayram ikramiyesi vere-
bilecek güce sahip olduğunu düşü-
nüyoruz.

Hükümete yakışan; işçi,
işçi emeklisi ve memur emeklisine
olduğu gibi görevi başındaki me-
mura da ikramiye ödemektir.”

Haber-Foto: Ceyhun KALENDER

Rize Ziraat Odası Başkanı Paliç:
Yaş Çay Taban Fiyatı 4.40 TL Olmalı

Rize Ziraat Odası Başkanı Nevzat Paliç, 2021 yılı yaş çay
taban fiyatının, desteklemelerle birlikte 4 lira 40 kuruş olması ge-
rektiğini dile getirdi.

Rize Ziraat Odası Başka-
nı Nevzat Paliç, Rize Ziraat Odası
Meclis Toplantısı’nda yaş çay
taban fiyatının 2021 yılında 13
kuruş destekleme ile birlikte 4 lira
40 kuruş olması gerektiği kararı-
nın çıktığını açıkladı.

Başkan Paliç, yaptığı
açıklamada, 2020 yılında ülke ge-
nelindeki tüm tarım ürünlerinde
yapılan artış oranının yaş çaya yan-
sıtılmadığını belirterek 2020 yılın-
da en düşük artışın yaş çaya uygu-
landığını kaydetti. Bu nedenle
hayat şartları başta olmak üzere
gübre artışlarıyla birlikte birçok
unsur göz önünde bulundurulunca
yaş çaya yapılacak artışın üreticiyi
de memnun etmesi gerektiğini kay

deden Başkan Paliç, “Meclisimi-
zin kararı desteklemeler dahil yaş
çay kilogram başına 4 TL 40 kuruş
fiyat talep ediyoruz.

Ayrıca, 6 yıldır artış ya-
pılmayan destekleme ücretinde de
üreticiyi memnun edecek bir artı

şın yapılmasını talep ediyoruz”
dedi.

Öte yandan 2020 yılı yaş
çay kilo taban fiyatı 3,27 TL ve 13
kuruş destekleme bedeli olmak
üzere 3,40 TLolarak uygulandı.

Haber Merkezi

Rize Hemşin Spor Bilardo Takımı Türkiye Şampiyonu
Antalya'da düzenlenen Kulüpler 1. Lig müsabakalarında Hemşin Spor Şampiyon ola-

rak, Porto' da yapılacak olan Kulüpler Avrupa Şampiyonasında Ülkemizi ve Rize' mizi temsil
etme hakkı elde ettiler. 8 Nisan'da başlayan organizasyonda, Dünya Şampiyonu Bilardo
oyuncuları; Semih Saygıner ve Tayfun Taşdemir gibi rakipleri geride bırakarak finale yükse-
len Hemşin Spor, finalde eşleştiği Elazığ Yol sporu 4-0 yenerek şampiyonluğa ulaştı.

Konuyla ilgi li açıklama
yapan Hemşin Spor Bilardo oyuncusu
ve basın sözcüsü Şefik İNCE, "2016 yı-
lından beri Bilardo 1. Ligi'nde mücade-
le ediyoruz. İlçe olarak daha öncesin-
de yine KulüplerAvrupa 2. si olarak Ül-
kemizin ve Rize' mizi başarı ile temsil
etmiştik. Takım Kaptanımız ve oyun-
cumuz Halim Doruk ile verdiğimiz
emek mücadelesinin, Belediye başka-
nımız Halim Kazım Bekar, Kulüp Baş-
kanımız Nadir İNCE ve yönetim kurulu
üyelerimiz nezdinde destek bulması
ile 1. Lig musabakarında Şampiyon

olduk ve Ülkemizi Avrupa'da temsil
etme hakkı elde ettik. Ben şahsım
adına desteklerinden ötürü hepsine te

şekkür ediyorum. Sırada inşallah Ku-
lüpler Avrupa Şampiyonluğu var "
dedi. Haber Merkezi

Denizlere attığımız plastikler
balıklarla soframıza geri geliyor

Karadeniz'de kilometrekarede 1 milyo-
nun üzerinde tespit edilen mikroplastikler
aralarında hamsi, palamut, mezgit, barbun
ve istavrit gibi 12 balık türünde görüldü.

Türkiye'de denizlerde 5 mili-
metreden daha küçük plastik parçacıklar
olan mikroplastik kirliliği araştırıldı. Kara-
deniz'de kilometrekarede 1 milyonun üze-
rinde tespit edilen mikroplastikler araların-
da hamsi, palamut, mezgit, barbun ve is-
tavrit gibi 12 balık türünde görüldü. Rize
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi
(RTEÜ) Su Ürünleri Fakültesi Mikroplastik
Araştırma Grubu ekip lideri Deniz Biyoloji-
si Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr.
Ülgen Aytan, "Mikroplastikler denizler için
çok büyük bir tehlike" dedi.

RTEÜ Su Ürünleri Fakültesi
MikroplastikAraştırma Grubu denizlerde 5
milimetreden daha küçük plastik parçacık-
lar olan mikroplastik kirliliğini çok yönlü
araştırıyor. Nehir ağzı ve kıyısal bölgeler-
den alınan deniz suyu ve sediman örnek-
leri incelenerek mikroplastiklerin kompo-
zisyonu, dağılımı ve olası kaynakları belir-
leniyor. Proje kapsamında yürütülen de-
neysel çalışmalarla mikroplastiklerin
deniz besin zincirinin işlevine etkileri de-
ğerlendiriliyor. Ekip, ileri görüntüleme ve
analiz teknikleriyle plastiklerin olası kay-
naklarını belirliyor. Araştırmalarda, Kara-
deniz'de kilometrekarede 1 milyonun üze-
rinde tespit edilen mikroplastikler araların-
da hamsi, palamut, mezgit, barbun ve is-
tavrit gibi 12 balık türünde görüldü.

Su Ürünleri Fakültesi Mikrop-
lastik Araştırma Grubu ekip lideri Deniz Bi-
yolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.
Dr. Ülgen Aytan mikroplastiklerin denizler
için çok büyük tehlike olduğunu söyledi.
Plastikler denize ulaştığında fiziksel, biyo-
lojik ve kimyasal süreçle daha ufak parça-
lara ayrılarak mikroplastiklere dönüştüğü-
nü kaydeden Doç. Dr. Aytan, "Mikroplas-
tiklerin her geçen gün sayıları artmakta ve
parçalanarak daha fazla alanı, canlı haya-
tını tehdit etmekte. Birçok canlının besinini
oluşturan planktonla aynı boyuta indiği
andan itibaren deniz canlıları tarafından
besin zannedilerek tüketilmekte ya da yan-
lışlıkla alınmakta. Besin zinciri içinde iler-
leyerek hem canlı yaşamını tehdit etmekte
hem de insan sağlığı için risk oluşturmak-
ta. Şu an denizlerde mikroplastikten etki-
lenmeyen hiçbir nokta yok diyebiliriz. Bu
global kirlilik problemi sadece bizim deniz-
lerimizde etkili değil. Her geçen gün mikta-
rı artıyor, bölgesel farklılıklar gösterebili-
yor" dedi.
'

Karadeniz ve Marmara deni-
zinde balık türlerinde mikroplastiğin etkile-
rini araştırdıklarını söyleyen Doç. Dr.
Aytan "Denize giren büyük plastikler her
geçen gün parçalanıp mikroplastikleri
oluştururken ayrıca bu boyutta üretilmiş ya
da kullanımları sırasında aşınarak o boyu-
ta inmiş mikroplastikler denizler için büyük
tehdit. Biz yaptığımız çalışmalar ile mik-
roplastiklerin dağılımı ve miktarlarını, akü-
mülasyon alanlarını, kaynaklarını ve de-
neysel çalışmalar ile etkilerini araştırıyo-
ruz. Yeni tamamladığımız çalışma ile eko-
lojik ve ekonomik öneme sahip Karade-
niz'de 7 balık türünde, Marmara'da 12
balık türünü inceledik. İçlerinde palamut,
mezgit, barbun, istavrit, zargana gibi balık
türlerinin de yer aldığı incelenen tüm balık
türlerinde değişen oranlarda mikroplastik
tüketimi tespit ettik. TÜBİTAK projesi ile
Karadeniz'de hamsi gibi balıkların besinini

oluşturan zooplanktonda da mikroplastik
tüketimi tespit ettik" diye konuştu.

Kilometrekarede 1 milyonun
üzerinde mikroplastik olan Karadeniz'in kir-
liliğe karşı savunmasız bir deniz olduğunu
ifade eden Doç. Dr. Aytan, şöyle konuştu:
"Nehirler yoluyla sadece kıyısı olan 6 ülke-
nin değil, toplamda 22 ülkenin drenaj ala-
nını oluşturuyor. Nehirler, kanalizayon,
deniz kenarı ve nehir vadisine yapılan
kaçak çöp, hafriyat boşaltım alanları, kıyı
dolguları, balıkçılık faaliyetleri, yetersiz
atık yönetimi başta olmak üzere çok çeşitli
yollarla her geçen gün daha fazla plastik
denizlerimize ulaşmakta. Ülkemizde
hangi plaja giderseniz gidin attığınız her
adımda plastiğe rastlıyorsunuz, bunlar ge-
leceğin mikroplastiklerini oluşturuyorlar.
Yağmur, rüzgar, fırtına ile denize taşınıyor-
lar, bir süre sonra yine aynı yollarla sahil şe-
ridine ulaşıyorlar. Bu iki yüzey arasında
gidip gelerek parçalanmaya ve daha fazla
alanı etkilemeye devam ediyor."

Pandemi sürecinde değişen
alışkanlıklarla plastik kirliliğinin yeni boyut
kazandığını söyleyen Doç. Dr. Aytan,
"Plastikler sadece su ürünlerinde yok. İçti-
ğimiz suda, soluduğumuz havada, işlen-
miş her türlü gıda da şu an plastikler var. Et-
rafımız plastiklerle çeviri. Akıllıca kullanıl-
ması gereken ve mutlaka döngüsel eko-
nomiye tekrar sokulması gereken bir ma-
teryal fakat doğada ve denizde bu kadar
fazla birikmesinin en büyük sebebi yanlış
yönetilmesi. Bugüne kadar üretilen plas-
tiklerin yüzde 9'u geri dönüştürülebilmiş,
yüzde 12'si yakılarak bertaraf edilmiş, ge-
riye kalan yaklaşık yüzde 80'lik kısmı do-
ğada, bunun da büyük kısmı denizlerde
sonlanmış durumda.

Acilen denizlere giren plastiğin
miktarını azaltmak gerekli önlemleri almak
zorundayız. Pandemi ile birlikte plastik kir-
liliği yeni bir boyut kazandı. Mevcut yükün
üzerine yenisi eklendi. Maske, eldiven gibi
kişisel korunma ürünleri, internet alışverişi
ile beraber artan alışveriş/kargo poşetleri,
marketlerde kullanmak zorunda olduğu-
muz eldivenler, evlere yemek siparişleri ile
artan ekstra plastik yükü şu an plastik kirli-
liğinin katlanarak artmasına neden olmak-
ta. Mevcut yükün üzerine yenisi eklendi.
Tüketim alışkanlıklarımızı gözden geçir-
mek durumdayız.

Bilmeliyiz ki kullandığımız her
10 plastikten 1'i mutlaka denizlerde son-
lanmakta. Yaptığımız çalışmalarla hem bu
kirlilikle mücadelede farkındalık oluştur-
maya hem de karar vericilere yol göster-
meyi amaçlıyoruz. Denizlerimize giren
plastik miktarını azaltmak/durdurmak ve
mevcut olanı uzaklaştırmak için acil yöne-
tim stratejilerine ihtiyaç var" diye konuştu.

'MİKROPLASTİKTEN ETKİLENMEYEN
NOKTAYOK' RTEÜ

BALIKLARDA MİKROPLASTİK TESPİT
EDİLDİ'

'KİLOMETREKAREDE 1 MİLYONDAN
FAZLAMİKROPLASTİK VAR'

'PANDEMİDE PLASTİK KİRLİLİĞİ
BOYUT KAZANDI'

Haber Merkezi



Sayfa 5 202116 NisanYeni Cayeli

RİZE-ARTVİN TABİPLER ODASINDAN AÇIKLAMA
Türkiye genelinde tehlikeli bir durumda seyreden Covid-19 hakkında Rize-Artvin Tabipler Odası ta-

rafından bir açıklama yapıldı. Çay toplamaya gelenlere 10 gün karantina kesinlikle uygulanmalı.
Rize-Artvin Tabip ler

Odası Başkanı Doç. Dr. Kazım
Şahin tarafından yapılan açıkla-
mada şöyle denildi.

‘’İlimizde gerek vaka sa-
yısında gerekse hasta sayısında
geçen aya oranla ciddi artışlar söz
konusu.

Buna bağlı olarak da
yoğun bakımlarda doluluk oranı
yüzde yüzlere yaklaşmış durumda.
Böyle gittiği takdirde ay sonuna
doğru hasta seçmeye başlayacağız
demektir.

Şubat ve Mart ayları ba-
şında defalarca yetkililere uyarı
yapmamıza rağmen aşılama olma-

dan okulların bazı sınıflarında yüz
yüze eğitimlere başlandı, geldiği-
miz noktada eğitime yeniden ara
verildi.

Bu arada hastalanan ve
vefat edenlerin sorumluluğu kime
yüklenecek.

Canla başla çalışan sağlık
çalışanlarının durumu salgının baş-
langıç dönemine dönmüş vaziyet-
te.

Bütün bunlar zamanında
söylenen tedbirleri uygulamayan
ve her şeyi biz biliriz mantığıyla yü-
rütmeye çalışan yetkililerin vur-
dumduymazlığından kaynaklan-
maktadır.

Peki, çözüm nedir?
Çözüm belli zincir kırıla-

na kadar tam kapanma olmalıdır.
Bunu ilimiz için yapamı-

yorsak Rize'ye giriş çıkışların mut-
lak kontrolü gerekir.

Çay için il dışından ge-
lecek işçi ve üreticilerden PCR is-
tenmeli, geldikten sonrada 10 gün
karantinada tutulmaları gerekir dü-
şüncesindeyim.

Bu arada toplumun ken-
disinin de gerekli hassasiyeti gös-
termesi gerekir. Zorunlu olmadık-
ça dışarı çıkılmamalı, zorunlu hal-
lerde de erkenden eve dönülmeli-

dir. Mümkün olduğunca toplu taşı-
ma kullanılmamalı, kalabalık
toplu ulaşım araçlarına binilme-
meli. Maskesiz kesinlikle dışarı çı-
kılmamalı. Eve döndükten sonra el
temizliği mutlaka yapılmalı,
günde birkaç kez gargara ile boğaz
temizliği yapılarak virüsün bulaş-
ması önlenebilir. Ayrıca düzenli
uyku ve sağlıklı gıdalarla vücudu-
muzun direncini arttırmalıyız.Aşı-
lama sırası gelen vatandaşların
zaman geçirmeden aşılanması ge-
rekir. Aşıya rağmen hastalığa ya-
kalananlar aşısız kişilere göre daha
kolay atlatıyorlar’denildi.

Çözüm nedir

Haber-Foto: İsmet KÖSOĞLU

TORUNU OKUR; MERHUM ZAVENDİKLİ MUSTAFA
YILDIZ HOCAEFENDİNİN HAYATINI KİTAPLAŞTIRDI

Rize’nin tanınmış eğitimcilerinden, Çayeli Büyükköy eski Belediye Başkanlarından, Milli Eğitim Bakan-
lığı Müşaviri yazar Mustafa OKUR, 19.10.2009 tarihinde vefat eden dayısı, Rize’nin devrinin tanınmış en say-
gın kanaat önderlerinden ve manevi dinamiklerinden olan, Zavendikli Mustafa Yıldız hoca efendinin vaazlarını
ve hayatını anlatan iki cilt kitabı büyük beğeni topladı.

Merhum dayısı Zaven-
dikli Mustafa Yıldız Hoca efendi-
nin iki cilt halinde yayımlanan
eserle ilgili yapmış olduğu çalışma
süreci ve kaynakları hakkında ilgi-
li bilgi veren, Milli Eğitim Bakan-
lığı Müşaviri Mustafa OKUR; Ön-
celikle merhum muhterem dayım
Zavendikli Mustafa YILDIZ Hoca
Efendi’nin 73 vaazının yer aldığı
(Zavendikli Mustafa Yıldız Hoca
efendinin Vaazları) isimli birinci
eserle ilgili özet bilgileri aktarmış
olayım. İlimizin kanat önderlerin-
den olan Zavendikli Mustafa YIL-
DIZ Hoca Efendi’nin ablasını ço-
cuğuyum. Üzerime düşen bu vazi-
feyi tam olmasa bile yerine getir-
menin az da olsa mutluluğunu ya-
şamaktayım. Sizler de takdir eder-
siniz ki Hocamız gayet mütevazı,
yüzüne bakan Allah’ı hatırlayan,
kendisi bile konuşmasa duruşu ile
bizlere birçok şeyler anlatan bir
özelliği vardı.

Vaaz edeceği zaman söz-
lerinin kasete veya ses kayıt edici
cihazlara alınmasını bile tasvip et-
mezdi. Bundan dolayıdır ki birçok
vaazına ulaşmamız kolay olma-
mıştır. Yine de bu kadarına şükür-
ler olsun. Elinde Hocamızın vaaz-
larından olan kişiler bunları bize
ulaştırır ise biz de bunları vatanda-
şımızla buluşturabiliriz. Bu eser-
deki vaazlarının hangi tarihte ya-
pıldığını kesin olarak bilemiyoruz.
Ama seneler az çok tahmin edil-
mektedir. O vaazlarında asla fetva-
ya göre hareket etmemiş olup her
zaman ki gibi takva üzere yaşamış
ve öyle de örnek olmuştur. Hayatta
iken birçok vatandaşımızın mese-
lesine çözüm yolları bulmuştur.
Eserin elbette hataları vardır, bun-
ların tarafımıza bildirilmesi husu-
sunu sizlerden rica ederim. Mer-
hum hocamızın birçok vaazından
bulabildiklerimizi yazıya dökerek
bu çalışmayı yaptık. Vaazlarının te-
mininde bize yardımcı olan herke-
se teşekkür ederim. Aslında Hoca
Efendi’nin vaaz için hazırlamış ol-
duğu Osmanlıca yazılmış birçok
vaaz notu daha vardır. Onları ya-
yımlamak için benim yeterli bece-

rim yoktu. O notlarda sadece vaaz
edeceği ayetler ve hadisi şerifler ya-
zılı olduğu için vaaz esnasında
hangi sözleri söylediğini bilmedi-
ğimiz için bu notlarını farklı bir
alanda değerlendirmemiz gerekti-
ği kanaatindeyim.” şeklinde açık-
ladı.

Eğitimci-yazar Mustafa
OKUR; ”Kaleme aldığım ikinci
eserim ise; “Zavendikli Mustafa
YILDIZ Hoca Efendi’nin Hayatı”
simini taşımaktadır. İlimizin deği-
şik alanlarında kendini yetiştirmiş,
insanımıza faydalı olmuş bu de-
ğerli zatların maalesef kıymetleri-
ni yaşadıkları süre içerisinde bile-
miyoruz. Rahmetli olduktan sonra
da eyvahlar para etmiyor. Oysa ya-
şadıkları süre içerisinde onlardan
almamız gereken birçok daha fay-
dalı ve aydınlatıcı bilgiler olabilir-
di kanaatindeyim.

Bu eseri yazarken birçok
kişinin görüşünden, resimlerin-
den, sosyal medyada yayımladık-
ları sözlerinden istifade ettim. Ki-
misinden Hocamız hakkında özel
yazılar yazmasını istedim. Eskiyi
ve o eskimeyen hatıraları yeniden
yaşamak için uzun bir süre çaba
sarf ettim. İnşallah sizlerde mem-
nun olur su nuz. Bana göre

Rize’mizde yaşamış olan büyük
şahsiyetlerin isimleri, sadece din
âlimleri değil, siyasi ve eğitim öğ-
retim alanında katkısı olan herke-
sin ismi şehrimizin değişik köşele-
rinde yaşatılmalıdır. Yaşayan şah-
siyetlerine sahip çıkmayanlar, ge-
lecek nesillere maalesef hiç de

güzel örnek olmazlar. Anado-
lu’nun birçok ilinde değişik isim-
ler altında hatırı sayılan merhum-
ların türbeleri veya isimleri bir şe-
kilde yaşatılmaktadır. Somuncu
Baba, Koyuncu Baba, vb. bizler de
bu şehrin sakinleri olarak kendi de-
ğerlerimize sahip çıkmalıyız kana-
atindeyiz.

Değişik kurum ve kuru-
luşlar öncülük yapan bu kişilerin ta-
nıtılmasını üstlenmelidir. İlçe ilçe
bu isimler tespit edilerek belki her
biri bir kitap olmayabilir ama bir-
leştirilerek güzel bir eser ortaya çı-
kacağını ümit etmekteyim. Bu
arada kitapta yazısının olmasını is-
teyeceğiniz kişiler de olabilir, daha
güzel resimler, daha güncel olaylar
elbette olabilir.

Bu yaptığımız çalışma ta-
mamen amatör bir ruhla yapılmış
bir çalışmadır. Aslında bu tür eser
ortaya konulmak istendiği zaman
masraftan kaçınılmamalı, profes-

yonel fotoğrafçılar tutulmalı, özel
pozlar çekilmeli, anlayacağınız
masraftan kaçınılmamalıdır. Hata-
ların düzeltilmesi için görüş ve dü-
şüncelerinize her zaman hazırım.
Selam ve dua ile Allah’a emanet
olunuz.” diye açıkladı.

Eğitimci-Yazar Mustafa
OKUR kimdir? 1959 yılında Ko-
caeli ilinin Gölcük İlçesi’nde dün-
yaya geldi. İlkokulu Gölcük Dum-
lupınar İlkokulu ile Çayeli Büyük-
köy Merkez İlkokulu’nda bitirdi.

1970- 1975 yılları arasın-
da Zavendik Kuran Kursu’nda Ha-
fızlığını tamamladıktan sonra, bir
müddet Arapça okudu. 1975- 1982
yılları arasında Rize Merkez İmam
Hatip Ortaokulu’nu ve Lise kısmı-
nı bitirdi. 1982-1983 yılları arasın-
da Ankara İlahiyat Fakültesi’ni ka-
zandı. Hazırlık ve 1. Sınıfı bu okul-
da okuduktan sonra 1984- 1985 eği-
tim ve öğretim yılında Marmara
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ne
yatay geçiş yaptı.

1987 yılında bu okuldan
mezun olunca ilk görev yeri olan
Bitlis ili Tatvan İlçesiAtatürk Lise-
si Din Kültürü veAhlak Bilgisi Öğ-
retmeni olarak atandı.

08 Ağustos 1992 yılında
Rize İmam Hatip Lisesi’ne Meslek
Dersleri Öğretmeni olarak atandı.
Kısa zaman sonra müdür başyar-
dımcılığı görevine atandı. Üç yıl
bu görevi sürdürdü, sonra aynı
okulda iki yıl daha öğretmenlik
yaptı.

Ve sonrasında 11. Aydan
itibaren 1997 ile 05 Mayıs 1999 yıl-
ları arasında Rize İmam Hatip Li-
sesi’nde Müdürlük yaptı. O tarihte
malum post modern darbe sonrası
28 Şubat sürecinde o dönemin İl
Milli Eğitim Müdürü’nün tavsiye-
si ve dönemin valisinin yetkisi ile
Salarha Mehmet Akif ERSOY Li-
sesi’ne Din Kültürü ve Ahlak Bil-
gisi Öğretmeni olarak sürgün edil-
di. İki yıl bu okulda görev yaptık-
tan sonra Rize Merkez Kurtuluş
İlköğretim Okulu’na Din Kültürü
ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni olarak
atandı. Bu okulda iken Milli Eği-
tim Bakanlığı tarafından yeniden

yazılması düşünülen Din Kültürü
veAhlak Bilgisi kitaplarının yazım
komisyonunda Rize ilimizi temsi-
len katıldı. Ve ekibi ile beraber 14
ünitede 6 birincilik kazanıldı.

28 Mart 2004 ve 29 Mart
2019 yılında yapılan Mahalli İda-
reler Seçimlerinde Çayeli İlçesi Bü-
yükköy Beldesi’nden Adalet ve
Kalkınma Partisi’nden Belediye
başkanı seçildi.

Bu süreçte Büyükköy Be-
lediyesi’ne ait 2004-2019 yılları
arasında Belediye Faaliyet Rapor-
larını kitap haline getirerek yayım-
ladı. Bu esnada Büyükköy Belde-
si’ni tanıtıcı eserler kaleme aldı.
Birçok dergi ve gazetede günlük
yazıları yayımlandı. Sosyal med-
yayı aktif olarak kullanmaktadır.

Memur Sen ve Eğitim Bir
Sendikası’nın kurucu başkanıdır.
Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi
Yaptırma ve Koruma Derneği üye-
liği yaptı. Birçok hayır işlerinde ön-
cülük yapmıştır.

Rize İRŞAD VAKFI Yö-
netim Kurulu üyesidir.

Yazdığı eserler: 1- Tarih-
ten Günümüze Değişen, Gelişen
Yeşil Büyükköy, 2- Şiirlerim, 3-Yı-
lancıoğlu Mehmet Efendi’nin Be-
yitleri ve Açılamaları, 4- Concikli
(Pekmezli Köyü) Tahir Efendi’nin
Naatı (Müceddidi Mevlidi Şerifi)
veAçıklamaları,

5- Zavendikli Mustafa
YILDIZ Hocaefendi’nin Vaazları (
73 vaazını kapsıyor), 6- Zavendik-
li Mustafa YILDIZ Hocaefen-
di’nin Hayatı

7- Peygamberimi Sevi-
yorum ( Basılmamış kitap Çocuk-
lara yönelik şiir),

8- Yoruldum Anne (Ba-
sılmamış kitap),

9- Açılışından Günümü-
ze Rize İmam Hatip Lisesi’nin 53.
Yılı (Kitap basım aşamasındadır.)

Mustafa OKUR, bir oğlu
rahmetli olmuş diğer oğlu sağdır.
Halen Milli Eğitim Bakanlığı kad-
rosunda müşavir olarak görev yap-
maktadır. Mustafa OKUR Tel: 0
533 664 37 49”

Haber-Foto: BayramAli KAVALCI
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Dünyayı kasıp kavuran Covid-19
Virüsü tüm hızıyla bilhassa Doğu Karadeniz
Bölgemizde etkisini sürdürüyor.

Bizim gibi birçok gazeteci arkada-
şım ve başta İl Sağlık Müdürlüğümüz olmak
üzere bütün idarecilerimiz defalarca tedbir-
lere uyalım çağrısında bulundu.

Yapılan çağrı ve duyurular adeta
bir kulaktan girip diğer kulaktan çıkıyor.

Görülen Virüs vakaları ortada.
Açıklanan rakamların gerçekliği tartışılır
ama gerçek olan tek şey var vaka sayısında
azalma yok. Her geçen gün azalma yerine ar-
tışlar var.

Türkiye Vaka sayısında Avrupa’da
birinci, dünyada ise Brezilya’dan sonra
ikinci sırada. Mavi, sarı, turuncu şehirleri-

miz kalmadı, Doğu Karadeniz’in öncülük
yaptığı Kırmızı 81 vilayete yayıldı.

Günlük vaka sayısı 50 bini geçer-
ken vefat eden sayıları 3’lü rakamlarda do-
laşıyor.

Dokunduğumuz her şeyden, yan
yana konuştuğumuz her insandan bulaşma
riski en üst seviyeye ulaştı.

Çoğunluk Rize’de olmak üzere böl-
gemizde önümüzdeki günlerde ÇAY topla-
mak için gurbetçiler yine yollara düşecek.
Geçen yıl yaşananları unutmayalım. Tedbir-
ler şimdiden önemle gözden geçirilmeli.

Yayılmayı önlemek için başka il-
lerden Rize’ye gelecekler için acilen kontrol
noktaları oluşturulmalı. Rize giriş ve çıkış-
larında geçen yıl olduğu gibi ölçümler sık

bir şekilde yapılmalı, vakalı olanlar kesin-
likle karantinaya alınmalı veya girişlerine
izin verilmemeli.

Vaka artışlarının devam edeceği yö-
nünde endişelerimiz var inşallah gerçek
olmaz.

Aşılama çalışmaları devam eder-
ken, virüse yakalanan insanlarımız için sağ-
lık çalışanları gerçekten büyük bir özveri
gösteriyor. Bizler hele gözlüklü insanlar
maske takmada çok zorlanırken bütün gün
boyunca maske ve astronot elbisesi içinde
çalışan sağlıkçılarımızın hakkını ne yapsak
ödeyemeyiz. Tedbirlere uyarak onların ver-
diği çabayı boşa çıkarmayalım.

Her geçen gün bu dalga daha da ya-
yılıyor. Devletimiz tarafından katı tedbirler

alınmalı. Mesela şehirlerarası seyahatlere kı-
sıtlama, haftada 1-2 değil 3-4 günlük sokağa
çıkmama olabilir. Toplu taşıma araçlarında
yolcu ve sefer sayılarında azaltmalar olabi-
lir. Lokanta ve kahvehaneler kapalı ama bu-
rasını işletenlere de ekonomik yönden des-
tek olunmalı. Kira ödeyen adam çalıştıran
vergi veren işletmelere destek verilmeli.

Çözüm ne iseYol yordam ne ise So-
kağa çıkma yasağı ise o Gerekli cezai tedbir-
lerin artırılması ve uygulanmasıyla olacaksa
o Belli ki bu iş bugüne kadar alınan tedbir-
lerle olmadı olmayacak da. Bu iş uyarmayla
da cezayla da olmuyor.

Salgın krizini en iyi yöneten ülke-
ler İsrail, Almanya Güney Kore ne yaptıysa
onu yapmalıyız.

VİRÜS KIRMIZILIĞI DEVAM EDİYOR

2023’de hizmete açılacak Hastane
Son yıllarda Rize gündemini en

çok işgal eden konulardan birisi 2023 yılın-
da hizmete açılacak sözü verilen 800 yataklı
Rize Hastanesi.

Yakından takip edenler iyi biliyor
önce taşınan Çay Paketleme yeri dendi, yok
burası ufak daha büyük yer lazım denilerek
sanki Konya Ovamız var gibi Rize’nin kıt
arazisinde Ankara’nın talimatıyla 200-300
dönüm arazi aranmaya başlandı.

Kamuoyunun yönlendirmeleriyle
Düzköy olsun, Salaha olsun diyerekten
henüz yer bulunmamışken siyasilerimiz ani-
den deniz doldurularak Gündoğdu’da yapı-
lacağı müjdesini verince bayağı sevinmiş-
tik.

2023 yılında hizmete açılacağı
sözü verilen 800 yataklı Hastane ne durum-
da Rizeli kardeşlerim. Bu ara Taşlıdereden
öteye geçemedim Gündoğdu’daki Karade-
niz’de Hastane yapımına başlandı mı?

Kısa süre önce Ordu’da ki Hasta-
nenin ihalesi yapılarak çalışmalara başlan-
mış üstelik orada Cumhurbaşkanının köy
evi de yok.

Rize’de Gazeteci yok mu?
TRT ve Rize
Bölgemizde TRT yayını olarak her

gün yayın yapan tek radyo var. TRT Trabzon
Radyosunda her gün mü oluyor dinleyeme-
diğim için bilmiyorum sabahları yayınlanan
bölgenin gündemi var.

Bölgeden Radyo kanalıyla bölge il-
lerinin haberlerini dinlemek güzel.

Bir ara ben ve B. Ali Kavalcı arka-
daşımda bu gündem programına alınmıştık.
Sonra ne olduysa beğenilmedik ki aranma-
dık.

Olabilir belki saçımız ağardı başı-
mız kel diye beğenmediler ama başka kimse
yok muydu?

Salı günü tesadüfen denk gelince
dinledim.

TRT Radyosunda, Trabzon günde-
mini gayet normal olarak Trabzon’dan bir
Gazeteci arkadaşımız anlattı. Trabzon’un kı-
demli gazetecisi değerli arkadaşım Yusuf
Turgut Trabzon’un birçok konusunu detay-
lıca güzelce konuştu, kaç dakika olduğunu
bilemem çünkü radyoyu açtığımda yayın-
daydı.

Trabzon gündeminden sonra Rize
Gündemini hangi Gazeteci arkadaşımız söy-
leyecek diye beklerken baktım aynı arkada-

şımız Rize’yi yalnız 2 atanmış doktor habe-
riyle geçiştirdi.

Ardından Artvin gündemi, baktım
yine aynı arkadaşYusufeli yangınından bah-
sediyor.

Devamla Gümüşhane gündemi ge-
liyor ve yine Trabzon’daki arkadaşımız
bölge illerinin gündemini dile getiriyor.

Ey TRT, el insaf, Rize’nin Art-
vin’in veya Gümüşhane’nin gündemini bil-
direcek Gazeteci bu illerde bulamadınız mı?
Haber olduğunda ararsınız ama Radyoda te-
lefonla gündem almak için bir Gazeteci bu-
lamadınız öylemi?

TRT Trabzon Radyosunu kınıyo-
rum.

Rize Merkezde ferahlık
Rize’de deniz dolgusunda yapılan

çürük binaların yıkılması çok güzel oldu.
Merkezin ortası ferahladı.
Atatürk Caddesi esen deniz yeliyle

üşüyor çünkü önü çok açıldı.
Çin Seddi gibi merkezi saran Kara-

yollarının üst geçidi de olmasaydı bu alana
hiç bina yapılmasın diyecektim.

Halil Bakırcı Başkan döneminde
çok seslendirilen ve haklı olarak gündem-
den hiç düşmeyen Belediye Blokları ve çev-
resinin yıkılmasının kolay olmadığını bili-

rim.
Yıllarca uğraşıldı. Esnaf zor ikna

edildi, mağdur olan yok mu elbette olacak
ama güzel bir Rize için katlanmak zorunda-
yız.

Bu yıkımda Rize’nin markaları
Huzur, Liman, Durak lokantalarımız darma-
dağın edildi. Bu lokantalar Rize’nin sembo-
lüydü. Huzur’un Pidesindeki lezzet,
Liman’ın sabah Kavurması, Durak’ın güler
yüzlü hizmetini çok özleyeceğiz.

Halil Bakırcı’nın gündeme getire-
rek başlattığı proje Reşat Kasap döneminde
hayat bulamadı ama biraz daha gecikti.

Reşat Kasap etrafını saran sarma-
lın içinden görev süresince ancak Atatürk
Heykelini kaldırarak meydanı açma proje-
siyle uğraştı.

Gelinen süreçte Hükümet deste-
ğinden başka Belediye Başkanı Rahmi
Metin ve ekibinin kararlı duruşu bu yıkım ça-
lışmasında çok önemli yol aldı.

Yıkılamaz, yapılamaz denilen ger-
çek bugün ortada.

Başkan Rahmi Metin ve ekibini bir
kez daha kutluyorum, söz verdiği gibi 500
günde bu projenin hayata geçmesiyle mer-
kez çok önemli bir görünüm ve temizliğe ka-
vuşacaktır. Kolay gelsin Başkanım.

RİZE'YE YAZIK OLUYOR"Gazeteci Gözü İle"

İsmet KÖSOĞLU
e-mail: ismetkosoglu53@gmail.com

ÇAYKUR'UN YENİ SATINALMA DAİRESİ BAŞKANI ÖZKAN YALÇIN OLDU

As ker lik gö re vin den
sonra 1992 yılında işçi kadrosunda
Çaykur’da göreve başladı.

Çaykur’da yapılan sınavla
1994 yılında muhasebe memuru ola-
rak memurluk görevine başladı.

Sırasıyla, Çaykur’daki gö-
revleri; 1992-1994 yılları arasında
Fındıklı Çay Fabrikasında işçi sta-
tüsünde, 1994-1996 yılları arasında
Azaklı Çay Fabrikasında muhasebe
memuru olarak, 1996-2001 yılları
arasında Genel Müdürlük Merkez
Muhasebe Müdürlüğünde muhase-
be memuru olarak, 2001-2002 yıl-
larında Kalecik Çay Fabrikasında
Uzman kadrosunda Muhasebe

Kısım Müdür Vekili olarak görev
yaptıktan sonra 2002 yılından bu
yana Satın Alma Dairesi Başkanlı-
ğında görev yapmaktaydı.

2006 yılı başına kadar
Satın Alma Şube Müdürlüğünde
Uzman olarak raportörlük görevi,
aynı yıl uzman olarak Satın Alma
Şube Müdürlüğüne vekâlet, Şubat
2007 yılından itibaren de Şube
Müdür Yard. Kadrosuyla aynı Mü-
dürlüğe vekâlet etti.

2007 yılında yapılan gö-
revde yükselme sınavında başarılı
olduktan sonra Fındıklı Çay Fabri-
kası Muhasebe Kısım Müdürlüğü-
ne Muhasebe Kısım Müdürü olarak
asaleten atandı.

Aynı gün vekâlet’ten yü-
rüttüğü, Satın Alma Şube Müdürü
görevine asaleten atandı.

2007 yılından Mayıs 2019
yılına kadar aralıksız olarak yakla-
şık 12 yıl Satın Alma Dairesi Baş-
kanlığında İçAlımlar Şube Müdürü
olarak görev yaptı.

SatınAlma Dairesi Başka-
nı’nın 23.05.2019 tarihinde yaş had-
dinden emekli olması üzerine bu ta-
rihten itibaren yaklaşık 2 yıl Satın
Alma Dairesi Başkanlığına vekâlet
ettikten sonra, 25 Mart 2021 tari-
hinde aynı göreve asaleten atandı.
Yeni Daire Başkanı Yalçın, evli ve
iki çocuk babasıdır.

Çaykur’un sevi-
len yeni Satınalma Da-
iresi Başkanı Özkan
YALÇIN kimdir?

1967’de Rize’nin
Fındıklı İlçesinde doğdu.

1990’daAtatürk Üni-
versitesi İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi İşletme Bö-
lümünü bitirdi.

Memurluk mesleğine
ilk olarak, Fındıklı Ticaret Li-
sesi, Fındıklı Endüstri Meslek
Lisesi ve Ortaöğretimde ücretli
öğretmenlik yaptı.

Haber-Foto: Mustafa SAKLI

Çaykur’da yeni göreve getirilen, Çaykur BİM Dairesi Başkanlığı, Çaykur Çay Tarım Dairesi
Başkanlığı, Çaykur İdari ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının ardından, Çaykur Satınalma Daire-
si Başkanlığına da Özkan YALÇIN asaleten atandı.
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Gazeteci-Yazar
Bayram Ali KAVALCI

bayramalikavalci@gmail.com

PVC kart baskı teknolojisinden yararlanarak yüksek hacimli, yüksek
kaliteli kimlik (tanıtım) kartı basımı matbaamızda itina ile yapılır.

REKLAMLARINIZ İÇİN
İlçemizin yoğunluğu yüksek farklı beş noktasına konuşlandırılmış

bulunan metre ebadında toplam Adet
Siz saygıdeğer müşterilerimizin hizmetindedir.

Reklam Panolarına kendi işinizin tanıtımı, büyüyüp gelişiminize
yardımcı olması için Reklam vermeyi düşünen işyeri sahipleri, değerli
müşterilerimiz nolu telefonlardan bize
ulaşabileceği gibi, 'sına da
bizzat müracaat edebilirsiniz.

Ayrıca işyerimizde baskılarının
yapılması yanında, ayrıca yaptığınız iş alanınızla ilgili olarak yaptırmayı
düşündüğünüz baskı işleriniz
de uygun fiatlarla yapılmaktadır.

2X3,5 15 ''REKLAM
PANOSU''

0464 532 70 01 – 532 70 02
YENİ ÇAYELİ GAZETE VE MATBAA

REKLAM PANOLARI

BRANDA-FOLYO-ÇIKARTMA-VİNİL

HİZMETİNİZDEYİZ...

YENİ ÇAYELİ MATBAASI
Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Çayeli / RİZE

Süratlı, Temiz, Titiz ve
Kaliteli baskının

Öncüsü olmuştur.

NOT : MATBAAMIZ ANLAŞMALIDIR.
Tel.: (0464) 532 70 01 - 02   ÇAYELİ

HER TÜRLÜ KAŞE YAPILIR.

YENi ÇAYELi

OF  ET
GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET, TİPO ve DİGİTAL BASKI TESİSLERİ

ve

"Güven ve Kalitenin Tek Adresi"

GAZETECİLER CEMİYETİ
İLAN TARİFESİ

Zayi - Kayıp İlanı
Dernek kongre İlanı
Teşekkür ve Ölüm İlanı
Koop. Kongre İlanı (cm)
Tüzük İlanı (Sayfa)
Mahkeme İlanı (cm)
Resmi İlanlar        (cm)

:
:
:
:
:
:
:

50,00 .
500,00 .
600,00 .

20,40 .
500,00
20,40 .
20,40 .

"
"
"
"
".
"
"

(Çarşamba ve Cuma günleri çıkar)

email : cayeliofset@yahoo.com
yenicayeligazetesi@yahoo.com.tr
ademsakli@gmail.com

KURUCUSU: Memiş SAKLI

ABONE TARİFESİ
Fiyatı
Yıllığı
Altı Aylığı
Üç aylığı

:
:
:
:

50 Kuruş
50.00 .
30.00 .
20.00 .

"
"
"

Kuruluş Tarihi: 1969

Şehir dışı abonelerimizden ayrıca pul parası tahsil edilir.

YENİ ÇAYELİ GAZETESİ

Tel.: 0464 532 70 02 - Fax: 0464 532 70 01

Zarf - Fatura - Sürekli Form - Davetiye - Kartvizit - Fiş - Pankart - El İlanı -
Kitap - Test ve Tez Basımı - Kaşe - Şilt - Plaket - İsimlik - Billboard Baskısı -
BezAfiş Baskısı - Vinil Baskısı - Folyo Baskısı - Plastik Kimlik Kartı vs.

Hertürlü Matbu İşlerinizde Hizmetinizdeyiz.

01 Ocak 2020 tarihli ve 1969 Sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile 02
Ocak 2020 tarihli ve 30996 Resmi Gazete'de yayınlanmış olup
Resmi İlan Fiyat Tarifesi 37mm boyutundaki bir santimetrelik tek
sütun yayın ücreti "17.00 "'dir. Not: % 18 KDV hariçtir.

YAYIN BİLGİSİ (KÜNYE)
İMTİYAZ SAHİBİ KİŞİ: ADEM SAKLI

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ
VASIF DURUMU: ALT VASIFLI
RESMİ İLAN DURUMU: AKTİF

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: İBRAHİM SAKLI
EDİTÖR: MUSTAFA SAKLI

MUHABİR: ESRA NUR KİNES
FAHRİ MUHABİRLER: BAYRAM ALİ KAVALCI

HALİL İBRAHİM SAKLI - İSMET KÖSOĞLU - NEBİYE SAKLI
YÖNETİM YERİ İLİ: RİZE

YÖNETİM YERİ İLÇESİ: ÇAYELİ
YÖNETİM YERİ ADRESİ

YENİPAZAR MAH. GAZETECİ MEMİŞ SAKLI
SK. NO:5 ÇAYELİ/RİZE

WEB ADRESİ:  http://www.yenicayeligazetesi.com/
SAYFA SAYISI: 8

YÜZ ÖLÇÜMÜ: 0,93
FIYAT: 0,50&

MATBAA YERİ
MATBAA İLİ: RİZE

MATBAA ADI
YENİ ÇAYELİ GAZETESİ VE MATBASI

MATBAA ADRESİ: YENİ PAZAR MH. GAZİ HAMİT ÇOLAK
SOK. DENİZ SALİH APT. NO:5

YIL: 52/SAYI: 5323

Rektör Karaman Fındıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunu Ziyaret Etti
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Fındıklı Uy-

gulamalı Bilimler Yüksekokulunu ziyaret ederek yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Fındıklı Uygulamalı Bi-
limler Yüksekokulu Müdürü Dr.
Öğr. Üyesi Önder Dilek ve Bölüm
Başkanları ile bir araya gelen Rek-
tör Karaman, mevcut durumları ye-
rinde gözlemlemek ve gereksi-
nimlerini tespit üzere incelemeler-

de bulundu.
Rektör Karaman yaptığı

konuşmada, “İlçelerimizde bulu-
nan yüksekokullarımızın ihtiyaç-
larının belirlenmesi ve gereksi-
nimlerinin karşılanması adına ger-
çekleştirdiğimiz ziyaretlerimiz

kapsamında incelemelerde bulun-
duk. Müdürümüz ve Bölüm Baş-
kanı hocalarımızla birlikte mevcut
durum, teknik ve fiziki altyapı ça-
lışmalarımız ile ilgili istişarede bu-
lunduk.” dedi.

Haber-Foto: RTEÜ BASIN

İNGİLİZ CASUSUNUN İTİRAFLARI
Yukarıda köşe yazımın başlığı olan, “İngiliz Casu-

sunun İtirafları ve İngilizlerin İslam Düşmanlığı” isimli
kitap 128 sayfadan oluşmaktadır.

Hakikat Kitabevi tarafından yayımlanan ve 125’cı
baskısı gerçekleştirilen bu kitap, Devletin resmi olarak
FETÖ’nun bir Terör ve Casusluk Örgütü olduğu ortaya çık-
tıktan sonra, “İngiliz Casusunun İtirafları ve İngilizlerin
İslam Düşmanlığı” en çok okunan kitaplar arasında yerini
aldı.

Kitabın özetinde tembih olarak , “Misyonerler,
Hristiyanlığı yaymağa, Yahudiler, Talmûtu yaymağa,
İstanbul’daki Hakikat Kitabevi, İslamiyet’i yaymağa, ma-
sonlar ise, dinleri yok etmeğe çalışıyorlar.

Aklı, ilmi ve insafı olan, bunlardan doğrusunu iz
‘an, idrak eder, anlar. Bunun yayılmasına yardım ederek,
bütün insanların dünyada ve ahirette saadete kavuşma-
larına sebep olur. İnsanlara bundan daha kıymetli ve
daha fâideli bir hizmet olamaz.

Bugün Hristiyanların ve Yahudilerin ellerindeki
Tevrat ve İncil denilen din kitaplarının, insanlar tarafından
yazılmış olduklarını kendi adamları da söylüyor.

Kur’an-ı kerim ise, Allahü teâlâ tarafından gönde-
rildiği gibi tertemizdir.

Bütün papazların ve hahamların, Hakikat Kitabe-
vinin neşr ettiği bu kitapları dikkat ile ve insaf ile okuyup
anlamağa çalışmaları lazımdır. “diye yazmaktadır.

Bu önemli kitabı ivedilikle okumanızı tavsiye ede-
rim.
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Bölgesel Amatör Lig (BAL) maçları ertelendi
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Sağlık Kurulu tarafından yapılan açık-

lamayla BölgeselAmatör Lig (BAL) maçları Mayıs ayına ertelendi.

Özellikle Eylül ayından
itibaren Süper Lig başta olmak
üzere diğer profesyonel liglerin oy-
nanmasından dolayı, sezona baş-
lanılmasını isteyen binlerce Ama-

tör futbolcu için Şubat ayı içinde
müjdeli haber verilmiş ve 29 Mart
tarihinde de Bölgesel Amatör Lig
için grup kuraları çekilmişti.

9 bölgede 52 grupta top-
lam 266 takımın 17 Nisan tarihin-
de başlaması planlanan ligleri,
TFF Sağlık Kurulu tarafından ya-
pılan açıklaması ile Mayıs ayı son
haftasına ertelendi.

Kurul tarafından yapılan
açıklamada, "Yeni tedbirleri zo-
runlu kılan mevcut süreçte, gerek

şartların elverişli olmadığı gerek-
se 266 takımın katılımının söz ko-
nusu olduğu lig organizasyonunun
yeni riskler taşıdığı konusunda
Sağlık Kurulu görüş birliğine var-
mıştır.

Bu kapsamda, daha önce
17 Nisan’da başlatılması planla-
nan Bölgesel Amatör Lig'in sağlık
şartları uygun olduğu takdirde
Mayıs ayının son haftası başlatıl-
ması uygun bulunmuştur." denildi.

Geçtiğimiz sezon Koro-
navirüs (Kovid-19) salgını nede-
niyle 15 Mart tarihinden sonra
oynanmayan ve yeni sezonun oy-
nanması için aylarca beklenilen
BölgeselAmatör Lig (BAL) maç-
ları bir kez daha ertelendi.

Haber Merkezi

ÇAYKURSPORLU GENÇ GÜREŞCİLER ANTALYA'DAN ŞAMPİYON OLARAK DÖNDÜLER
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Güreş Federasyonu tarafından, 09-11 Nisan 2021 tarihle-

ri arasında, Antalya Kemer Belediye Spor Salonunda gerçekleşen, 2021 Gençler Greko-Romen
Güreş Avrupa ve Dünya Şampiyonları Milli Takım Kamp Kadrosu Belirleme seçmelerinde, 77 kilo-
da Çaykurspor Güreş (TOHM) Yüksel SARIÇİÇEK ve 97 kiloda Çaykurspor Güreş (TOHM) Mus-
tafa OLGUN yarışmanın Türkiye Şampiyonu birinciliğini elde ettiler.

Çaykurspor’lu bir başka
genç güreşçi 55 kiloda Mücahit
TİRYAKI ise, Şampiyonanın be-

şincisi oldu.
Çay kurs por Genç ler

Güreş takımı müsabakalarının so-
nunda takım halinde şampiyona-
nın birinciliğini elde eden en başa-
rılı takım oldular.

Türkiye Güreş Federas-
yonu ve Çaykurspor Kulübü As
Başkanı Mahir BİBEROĞLU,
“Genç güreşçilerimiz, ata sporu-
muz bu müsabakalarda ortaya koy-
muş oldukları başarılı güreşleriy-
le, elde etmiş oldukları birincilik,
üçüncülük şampiyonluklarıyla, ül-
kemize, Rize’mize, Çaykur’a ve

kulübümüze gurur yaşatmışlardır.
Bu başarıda kulübümüze her daim
vermiş oldukları desteklerden do-
layı, Çaykurspor Kulübü Yönetim
Kurulu Başkanı sn. Yusuf Ziya
ALİM’e ve yine görev geldiği gün-
den bugüne değin, Güreş sporuna
sağlamış olduğu destekten dolayı,
Rize Gençlik ve Spor İl Müdürü
sn.

Gürhan YILDIZ’a, şah-
sım, Antrenörlerimiz ve sporcula-
rımız olarak şükranlarımızı sunu-
yoruz. ”dedi.

Türkiye Güreş Fede-
ras yo nu, Gre ko-Ro men
Güreş Gençler Milli takım
seçmeleri adı altında, Antal-
ya Kemer’de gerçekleşen Tür-
kiye Şampiyonasın ’da, Çay-
kurspor güreşçilerinden 60 ki-
loda Bekir ATEŞ ve 67 kiloda
Nihat KARA Türkiye üçün-
cülüğü başarısı elde ettiler.

Haber-Foto: BayramAli KAVALCI

Süper Lig’in 35. hafta kar-
şılaşmalarında 16 Nisan Cuma
günü bugün saat 19.00’da Antal-
yaspor ile karşılaşacak olan Çay-
kur Rizespor hazırlıklarını Meh-
met Cengiz Tesisleri'nde sürdürdü.

Antrenman öncesinde ga-
zetecilere açıklama yapan Rizes-
por’un başarılı genç kalecisi Tarık
Çetin takımda iyi bir hava olduğu-
nu ifade ederek "Bülent hocanın
gelmesiyle birlikte güzel bir enerji
yakaladık.

Takım tekrardan bir hava

kazandı diyebilirim.
2 galibiyet ile bunu saha

içerisinde gösterdik.
Yaşadığımız puan kayıp-

larına gelirsek, kolay maçlar değil-
di ama daha iyi sonuçlar alabilir-
dik.

Camiamız her zaman
daha iyi sonuçları hak ediyor. Biz
de bunun için buradayız.

Umarım Antalya maçının
ardından tekrardan 3 puan alışkan-
lığımıza devam edebiliriz" dedi.

Haber Merkezi

Rizespor’un Başarılı Eldiveni Tarık
Çetin: Daha İyi Sonuçlar Alabilirdik

Süper Lig’in 35. haftasında Antalyas-
por ile deplasmanda karşılaşacak olan Çay-
kur Rizespor, maç öncesi hazırlıklarını sür-
dürdü. Genç kaleci Tarık Çetin, ligde daha
iyi sonuçlara imza atabileceklerini söyledi.


